MJEKËSI SANITARE – VITI 3 (semestri - 5)
	15.10.2018 deri 26.01.2019



	Dita
	09:00-09:45
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	12:00-12:45
	13:00-13:45
	14:00-14:45
	15:00-15:45
	16:00-16:45
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	19:00-19:45

	H
	
	
	
	
	Td&mz.p.gr1
A4
	Td&mz.p.gr1
A4
	Shënd.p.gr1
A4
	Shënd.p.gr1
A4
	INXH.EK&MOD.EK.L.
S32
	INXH.EK&MOD.EK.L.
S32
	INXH.EK&MOD.EK.L.
S32

	M
	
	
	
	
	
	(14:15-15:00)
TD&MZ.L
S42
	Inxh.ek&mod.ek.p.gr1
A1
	Inxh.ek&mod.ek.p.gr1
A1
	Inxh.ek&mod.ek.p.gr1
A1
	MBETUR.L.
A2
	&SHËNDETI.L.
A2

	MR
	
	
	
	
	
	
	Mbetur.p.gr1

	Mbetur.p.gr1

	Avp&asan.p.gr1
	Avp&asan.p.gr1
	Avp&asan.p.gr1

	E
	
	
	
	
	
	(15:00-15:45)
KSU.L.
S35
	(15:45-16:30)
KSU.L.
S35
	(16:30-17:15)
ksu.sem.
S35
	(17:30-18:15)
AVP&ASAN.L.
S35
	(18:15-19:00)
AVP&ASAN.L.
S35
	Inxh.ek&mod.ek.sem.gr1
A4

	P
	
	
	
	
	
	
	Ksu.p.gr1

	Ksu.p.gr1

	Ksu.p.gr1

	Ksu.p.gr1

	Ksu.p.gr1


	SH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	TD&MZ
	Teoria e djegies dhe Mbrojtja nga Zjarri
	3.0
	Naser Berisha

	INXH.EK&MOD.EK.
	Inxhinjeringu Ekologjik dhe Modelimi Ekologjik
	8.0
	Milazim Gjocaj

	M&SH
	Mbeturinat dhe Shëndeti
	6.0
	Luan Daija
Raif Bytyçi

	KSU
	Kontrolli Sanitar i Ushqimit
	8.0
	Ibrahim Tërshnjaku


	AVP&ASAN
	Analiza e Vendeve të Punës dhe Asanacioni
	5.0
	Luan Daija
Raif Bytyçi





